

Questions & Answers

RFP 5Z011-24-0198

Question #1

Can you please provide the AutoCad plans?

Answer #1

AutoCad plans are available on request, please send a request by e-mail and a copy will be sent to you directly.

Question #2

Also, how do we know what product will be going in which phase?

Answer #2

Supplier should be tagging the items per type or room number as indicated on the plan. The installation details for each phase will be available later, after contract award.

END OF QUESTIONS AND ANSWERS

Questions & Réponses

DDP 5Z011-24-0198

Question n° 1

Pouvez-vous fournir les plans AutoCad ?

Réponse n° 1

Les plans AutoCad sont disponibles sur demande. Veuillez envoyer une demande par courriel et une copie vous sera envoyée directement.

Question n° 2

Comment savoir quel produit sera mis en place dans quelle phase?

Réponse n° 2

Le fournisseur doit étiqueter les articles par type ou par numéro de pièce, comme indiqué sur le plan. Les détails de l'installation pour chaque phase seront disponibles ultérieurement, après l'attribution du contrat.

FIN DES QUESTIONS ET RÉPONSES